

Наименование организации: Федеральное бюджетное учреждение «Государственный региональный центр стандартизации, метрологии и испытаний в Ставропольском крае, Республике Ингушетия и Карачаево-Черкесской Республике»

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда				Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	воздушное загрязнение	шум	инфразвук	ультразвук	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
Пресс-служба																										
1	Ведущий специалист по связям с общественностью	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
Отдел по обеспечению безопасности																										
2	Инженер по охране окружающей среды	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
Отдел кадров																										
3	Специалист по кадрам I категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
Технический отдел																										

4	Начальник отдела	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Ведущий инженер по метрологии	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Ведущий инженер по метрологии	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор конкурсных процедур при оказании услуг																									
7	Начальник сектора	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Специалист 1 категории	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Специалист	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Ведущий специалист	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																									
11	Главный бухгалтер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Бухгалтер 2 категории	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел																									
13	Экономист	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор конкурсных закупок																									
14	Экономист	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Начальник сектора	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел АСУ																									
16	Техник	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Инженер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел метрологических работ и услуг																									
18	Начальник отдела	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Заместитель начальника отдела	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20А	Ведущий инженер по метрологии	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20-1А (20А)	Ведущий инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
20-2А (20А)	Ведущий инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
21	Ведущий инженер по метрологии	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Центр испытаний средств измерений в целях утверждения типа																									
22	Начальник центра	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Заместитель начальника центра	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24	Ведущий инженер по метрологии	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел приема приборов																									
25	Начальник отдела	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Заместитель начальника отдела	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Ведущий специалист	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28А	Инженер 1 категории	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28-1А (28А)	Инженер 1 категории	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Инженер 2 категории	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Техник	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по стандартизации и инновационной деятельности																									
31	Специалист	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Специалист	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел поверки электротехнических средств измерений																									
33	Ведущий инженер по метрологии	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34	Ведущий инженер по метрологии	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35	Ведущий инженер по метрологии	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

36	Инженер по метрологии 1 категории	2	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Инженер по метрологии 2 категории	2	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Испытательная лаборатория по качеству электрической энергии																							
38	Начальник лаборатории	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-1А (39А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-2А (39А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-3А (39А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Инженер	2	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел поверки механических и геометрических средств измерений																							
41	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Ведущий инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Инженер по метрологии 1 категории	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Инженер по метрологии	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Инженер по метрологии	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел поверки радиотехнических средств измерений																							
47	Начальник отдела	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Заместитель начальника отдела	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Ведущий инженер по метрологии	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Ведущий инженер по метрологии	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Инженер по метрологии 1 категории	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Инженер по метрологии 2 категории	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Инженер по метрологии	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел поверки теплотехнических средств измерений																							
54	Начальник отдела	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Заместитель начальника отдела	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Заместитель начальника отдела	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Ведущий инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Инженер по метрологии 1 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Инженер по метрологии	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Инженер	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Буденновский филиал																							
Отдел поверки средств измерений																							
62	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Инженер	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Водитель автомобиля	2	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Испытательный центр																							
67	Инженер 1 категории	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Инженер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
69	Ведущий инженер-лаборант	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Эксплуатационно-технический отдел																							

70	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
85	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Механик	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Пятигорский филиал

Отдел поверки и калибровки геометрических средств измерений

101	Начальник отдела	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Заместитель начальника отдела	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
103	Инженер по метрологии	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Инженер по метрологии	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Инженер по метрологии	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел поверки и калибровки средств измерений медицинского назначения

106	Инженер по метрологии	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Инженер по метрологии	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел поверки и калибровки средств измерений ионизирующих излучений и радиоизмерений

108	Инженер по метрологии I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	2	2	3.3	-	Да	Нет	Нет
-----	-----------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	---	---	-----	---	----	-----	-----

Отдел поверки и калибровки теплотехнических средств измерений

109	Заместитель начальника отдела	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	-------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----

